SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 07/2010-SAM01

                            A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Processo de
Seleção Interna nº 13/2009-SAM01 para as funções de GUARDA SUPERVISOR E GUARDA CLASSE
DISTINTA, no uso de suas atribuições legais e considerando o capítulo 6 do referido Edital:

TORNA PÚBLICA

1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes ao Teste de Aptidão Física, realizado em
12/02/2010 , conforme segue:

Código
Funcional

Nome Função Atual Despacho
Final

24370 LIGIBEL BERNARDES DA SILVA Guarda Civil Municipal – 1ª classe DEFERIDO
24548 NEUSA MARIA ALVES Guarda Civil Municipal – 1ª classe INDEFERIDO
24607 ROBERTO PEREIRA DA SILVA Guarda Classe Distinta DEFERIDO

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para consulta junto à
Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Guarulhos, à Av.
Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos, nos dias 26 e
01/03/2010, no horário das 8h00 às 16h30.

Guarulhos, 25 de fevereiro de 2010

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão